연결재무제표에 반영되어 있지 않습니다.

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 135

40. 전기 연결재무제표 재작성

연결재무제표 최초 발행 후, 연결실체는 전기말 손상차손의 비례배분의 회계처리 오류 및 재

무제표의 표시의 오류를 인지함에 따라 2023년 12월 31일로 종료되는 보고기간의 연결재무

제표를 소급하여 재작성하였으며, 그 내역은 다음과 같습니다.

(1) 전기오류의 내용

구분 항목 내용

(가)

① 오류 계정과목 재고자산,유형자산,기타유동자산

② 발생 경위

손상차손을 인식해야 했던 기타유동자산 금액과 발생 시점

에 비용 처리해야 할 재고자산 및 유형자산 금액이 기말 장

부가액에 포함됨. 이로 인하여 재고자산 및 유형자산, 기타

유동자산에 대한 손상차손인식액의 비례배분에 오류가 발

생함.

③ 오류의 내용

(재무상태표) 전기말 재고자산 621백만원 과소계상

(재무상태표) 전기말 유형자산 188백만원 과대계상

(재무상태표) 전기말 기타유동자산 433백만원 과대계상

(손익계산서) 전기 영업비용 467백만원 과대계상, 기타비

용 467백만원 과소계상

④ 관련 기준서 K-IFRS 제1036호 '자산손상' 기준서 문단 104 (2)

(나)

① 오류 계정과목 재고자산,유형자산,기타유동자산

② 발생 경위
재고자산 및 유형자산으로 표시될 계정이 선급비용(기타유

동자산)으로 표시되었음

③ 오류의 내용

(재무상태표) 전기말 재고자산 1,132백만원 과소계상

(재무상태표) 전기말 유형자산 857백만원 과소계상

(재무상태표) 전기말 기타유동자산 1,990백만원 과대계상

④ 관련 기준서 K-IFRS 제1001호 '재무제표 표시' 문단 54

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 136

(2) 연결재무제표의 재작성으로 인하여 전기초 연결재무상태표에 미치는 영향은 없으며, 전

기말 연결재무상태표에 미치는 영향은 다음과 같습니다.

(3) 연결재무제표의 재작성으로 인하여 전기 연결포괄손익계산서에 미치는 영향은 다음과

같습니다.

(4) 연결재무제표의 재작성으로 인하여 전기의 연결자본변동표 및 연결현금흐름표 에 미치

는 영향은 없습니다.

(5) 주석

상기에 기재된 사항과 관련된 주석을 재작성하였습니다.

4. 재무제표
4-1. 재무상태표

(단위 : 천원)

구분 수정 전 오류 (가) 오류 (나) 수정 후 변경효과

유동자산 36,685,899 187,765 (857,629) 36,016,035 (669,864)

비유동자산 49,033,290 (187,765) 857,629 49,703,154 669,864

자산총계 85,719,189 - - 85,719,189 -

유동부채 33,869,363 - - 33,869,363 -

비유동부채 974,924 - - 974,924 -

부채총계 34,844,287 - - 34,844,287 -

자본총계 50,874,902 - - 50,874,902 -

부채와 자본총계 85,719,189 - - 85,719,189 -

(단위 : 천원)

구분 수정 전 수정 후 변경효과 오류의 구분

영업수익 5,702,631 5,702,631 - 　

영업비용 27,948,663 27,481,600 (467,063) (가)

영업이익(손실) (22,246,032) (21,778,969) 467,063 (가)

기타비용 12,191,843 12,658,906 467,063 (가)

법인세비용차감전순손익 (42,977,838) (42,977,838) - 　

당기순손실 (42,980,913) (42,980,913) - 　

재무상태표

제 11 기   2024.12.31 현재

제 10 기   2023.12.31 현재

제 9 기   2022.12.31 현재

(단위 : 원)

　 제 11 기 제 10 기 제 9 기

자산 　 　 　

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 137

4-2. 포괄손익계산서

　유동자산 3,983,887,276 22,411,590,576 10,681,420,403

　　현금및현금성자산 505,418,307 1,715,513,927 4,306,744,914

　　매출채권 1,838,983,467 487,907,469 337,952,093

　　당기손익-공정가치측정금융자산 0 2,593,628,640 2,404,225,950

　　기타유동금융자산 955,099,104 11,471,992,842 1,483,813,263

　　유동재고자산 0 926,381,341 0

　　당기법인세자산 109,974,164 58,645,058 90,252,728

　　기타유동자산 574,412,234 5,157,521,299 2,058,431,455